

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMG
Registro de Preços Eletrônico - 002/2024- SEMG

Resultado da Homologação

0001 - Abastecedor do pincel para quadro branco, cores diversas - ONDA - Valor Referência: 120,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ONDA	10 Caixa	50,40	504,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0002 - Almofada p/carimbo, em tecido. - CARBRINK - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CARBRINK	20 Unidade	4,20	84,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0003 - Anote e cole 38 mm x 51 mm, pct com 04 blocos com 100 folhas. - MASTER - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	200 Pacote	3,23	646,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0004 - Apagador para quadro branco (quadro Magnético) em plástico, medida aproximada 15cm x 6cm x 4cm, sem encaixe. Cor a definir. - MASTER - Valor Referência: 11,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	35 Unidade	3,53	123,55	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0005 - Apontador para lápis grafite com depósito coletor. Tipo: Escolar; Corpo em plástico; Lâmina em aço temperado. Medida aproximada de 5,1x2x3,4 cm. Cor a definir. - BRW - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	10 Unidade	0,75	7,50	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0006 - Balões - SÃO ROQUE - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SÃO ROQUE	30 Pacote	5,08	152,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0007 - Bandeja de documentos dupla, material acrílica, cor fumê, comprimento 360mm, largura 250mm - MAXCRIL - Valor Referência: 97,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXCRIL	10 Unidade	28,57	285,70	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0008 - Bloco adesivo para recados. Características adicionais: tipo: post-it. Dimensões aproximadas: 38 x 50 mm. Pacote com 4 Blocos autocolante com 100 folhas. Cores diversas. - ONDA - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0009 - Bloco adesivo para recados. Características adicionais: tipo: post-it. Dimensões: 76 x 102 mm. Bloco autocolante com 100 folhas. Cores Diversas. - MASTER - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	20 Bloco	2,76	55,20	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0010 - Borracha apagadora escrita, material borracha branca livre de PVC. Medindo aproximadamente 42 x 21 x 11mm, com capa plástica protetora. Cx com 24 Unidades. - RADEX - Valor Referência: 52,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RADEX	10 Caixa	20,22	202,20	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0011 - Borracha branca para apagar lápis, caixa com 40 unid. - BRW - Valor Referência: 94,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	10 Caixa	8,22	82,20	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0012 - Caderno Protocolo de Correspondência, 100 folhas pautadas, dimensões 148mm x 202mm - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 21,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SÃO DOMINGOS	50 Unidade	8,44	422,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0013 - Caixa arquivo morto polionda – em material plástico, cor a definir. Dimensões aproximadas: 250x130x350mm, acondicionado em embalagem plástica. - POLYCART - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	POLYCART	120 Unidade	4,42	530,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0014 - Caixa arquivo plástico, para documentos, polionda, dimensões 350 x 240 x 130mm - POLYCART - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	POLYCART	30 Unidade	4,42	132,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0015 - Caixa para correspondência, dupla, officio, articulável, material acrílico - POLYCART - Valor Referência: 89,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	POLYCART	10 Unidade	28,57	285,70	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0016 - Calculadora Eletrônica, 12 dígitos, dimensões 10 cm largura x 14 cm comprimento - BRW - Valor Referência: 55,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	20 Unidade	14,21	284,20	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0017 - Caneta corretivo líquido, ponta metálica, 8ml - BRW - Valor Referência: 10,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0018 - Caneta esferográfica, corpo plástico composto de polipropileno ponta de latão com esfera de tungstênio de 1 mm, escrita com duração entre 2.000m e 3.000m nas cores AZUL, PRETA E VERMELHA, tampinha em polietileno de baixa densidade fixada por pressão e não rosqueada tampa composta de mistura de polietileno com respirador e clip para fixação no bolso, embaladas em caixas com 50 unidades. Com validade mínima de 22 meses, a partir da data de entrega, impressa na Caixa 10 embalagem, com selo do Inmetro impresso. (Cor a definir na solicitação) Marcas de Referência: Bic, Faber Castell, similar ou superior. - COMPACTOR - Valor Referência: 57,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	COMPACTOR	95 Caixa	21,17	2.011,15	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0019 - Caneta marca texto, plástico rígido e ponta chanfrada; cores variadas; ponta: de 2,5 à 5mm. - MASTER - Valor Referência: 8,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	100 Unidade	0,80	80,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0020 - Caneta salientadora/destacadora para textos, tinta fluorescente amarela, caixa com 12 Und, diversas cores - MASTER - Valor Referência: 41,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	30 Caixa	9,54	286,20	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0021 - Cartucho de Toner, para impressora Brother, ref. TN 1060, preto original do fabricante do equipamento, não recarregado e não remanufaturado, para impressoras Brothers DCP 1610 MW, Referência TN-1060. - BROTHER - Valor Referência: 219,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BROTHER	24 Unidade	59,00	1.416,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0022 - Cartucho de Toner, para impressora Brother, ref. TN 419, preto original do fabricante do equipamento, não recarregado e não remanufaturado. - BROTHER - Valor Referência: 216,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BROTHER	12 Unidade	216,33	2.595,96	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0023 - Cartucho de TONER, para impressora SANSUNG, ref. D111N, preto, original do fabricante do equipamento, não recarregado e não remanufaturado para impressora Samsung SCX 3405. - BROTHER - Valor Referência: 302,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BROTHER	16 Unidade	172,39	2.758,24	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0024 - Cartuchos Compatível/ Original HP 2136 Colorido 662 11ml. - CZ104A - Valor Referência: 109,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	CZ104A	20 Unidade	65,00	1.300,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0025 - Cartuchos Compatível/ Original HP 2136 Preto 662 11ml. - HP - Valor Referência: 109,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	HP	28 Unidade	59,00	1.652,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0026 - Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material aço carbono, formato paralelo, caixa c/ 100 unidades. - TOPCLIPS - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TOPCLIPS	50 Unidade	1,71	85,50	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0027 - Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material aço carbono, formato paralelo, caixa c/ 50 unidades. - TOPCLIPS - Valor Referência: 17,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TOPCLIPS	50 Unidade	1,71	85,50	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0028 - Clips metálico niquelado nº 2/0, caixa com 100 Unidades. - TOPCLIPS - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TOPCLIPS	60 Caixa	1,71	102,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0029 - Clips metálico niquelado nº 3/0, caixa com 50 Unidades. - TOPCLIPS - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TOPCLIPS	60 Caixa	1,71	102,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0030 - Clips metálico niquelado nº 4/0, caixa com 100 Unidades. - TOPCLIPS - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TOPCLIPS	60 Caixa	1,71	102,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0031 - Clips metálico niquelado nº 6/0, caixa com 25 Unidades. - TOPCLIPS - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TOPCLIPS	60 Caixa	1,71	102,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0032 - Clips metálico niquelado nº 8/0, caixa com 25 Unidades. - BRW - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	60 Caixa	1,65	99,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0033 - Cola Bastão - BRW - Valor Referência: 74,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	20 Quilo	34,90	698,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0034 - Cola branca líquida 90 gramas, caixa c/12und - IRIS - Valor Referência: 35,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	IRIS	40 Unidade	18,90	756,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0035 - Corretivo líquido branco, base água, secagem rápida, inodoro, atóxico, embalagem plástica com no mínimo 18ml, com dados de Identificação do produto, marca do fabricante e CRQ do químico responsável na embalagem. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 3,73



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	24 Unidade	1,41	33,84	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0036 - Envelope officio branco/amarelo/offset sem timbre, dimensões 310mmx410mm - SCRITY - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SCRITY	200 Unidade	0,50	100,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0037 - Envelope officio, branco, sem timbre, dimensões 230 mm x 110mm - SCRITY - Valor Referência: 0,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	SCRITY	200 Unidade	0,14	28,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0038 - Envelope: Descrição: tipo Officio. 75g.Cor: a definir. Dimensões: 114mm X 229mm. - SCRITY - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	SCRITY	700 Unidade	0,14	98,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0039 - Estilete, tipo lâmina retrátil, aplicação escritório, largura aproximada 19 mm, corpo plástico resistente. Cor à definir. - CUTTER - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CUTTER	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0040 - Extrator de grampo tipo espátula, confeccionado em metal inoxidável de alta resistência. - MASTERPRINT - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	20 Unidade	1,40	28,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0041 - Fita adesiva crepe. Medindo 25mmx50m, tipo: monoface. branca. - embalando - Valor Referência: 10,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	embalando	40 Unidade	3,15	126,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0042 - Fita adesiva dupla face papel, medindo 12mmx30m. - EMBALANDO - Valor Referência: 13,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	EMBALANDO	40 Unidade	4,14	165,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0043 - Fita adesiva transparente de polipropileno, 12mm x 40 m, tipo monoface, aplicação multiuso. - EMBALANDO - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	EMBALANDO	40 Unidade	0,98	39,20	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0044 - Fita Adesiva transparente larga. Monoface. Dimensões aproximadas de 48mmx50m. - FIX - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0045 - Fita adesiva transparente, 48 mm de largura e no mínimo 50m de comprimento - GATTE - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	GATTE	200 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0046 - Fita crepe fina - 19x50, pacote c/6 - EMBALANDO - Valor Referência: 41,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	EMBALANDO	40 Pacote	22,84	913,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0047 - Fita dupla face, fita de papel, com adesivo acrílico à base d'água e linersiliconizado, dimensões 19 mm x 30m (LxC) - EMBALANDO - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EMBALANDO	100 Unidade	3,90	390,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0048 - Fita durex polipropileno 1,2mm x 40 m, cor cristal, pacote com 6 rolos. - EMBALANDO - Valor Referência: 28,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	EMBALANDO	20 Pacote	5,87	117,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0049 - Fita zebrada para demarcação de área preta e amarela 6,5 cm x 200m. - EMBALANDO - Valor Referência: 37,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	EMBALANDO	20 Rolo	9,98	199,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0050 - Folha de EVA 45 x 90 cm, cores diversas - LEO&LEO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	LEO&LEO	100 Folha	1,43	143,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0051 - Folhas E.V.A. - GATTE - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	GATTE	100 Unidade	1,18	118,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0052 - Grampeador capacidade máxima para grampear de 50 a 60 folhas de papel, gramatura mínima 75g/m2 - GRAMPLINE - Valor Referência: 58,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	GRAMPLINE	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0053 - Grampeador metálico – longo alcance, base emborrachada, utiliza duas barras de 100 grampos 26/6 por carga, capacidade de grampeamento de até 25 folhas. Cor a definir. - ONDA - Valor Referência: 69,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ONDA	5 Unidade	8,48	42,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0054 - Grampeador, material: metal, tipo: alicate, capacidade: 30 fl, tamanho grampo: 26,6, características adicionais: apoio Emborrachado. Garantia do Fabricante. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 50,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	30 Unidade	16,16	484,80	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0055 - Grampo para grampeador de papéis, 26/6, confeccionado em arame com seção retangular, perfeitamente cobreado ou galvanizado, isento de oxidação. Caixa com 5000 unidades. - GATTE - Valor Referência: 8,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	GATTE	80 Caixa	3,90	312,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0056 - Grampo para pasta trilho, 80 mm, em plástico, embalagem com 50 und, contendo a marca do fabricante - POLYCART - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	POLYCART	50 Caixa	7,94	397,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0057 - Grampo trilho (romeu e julieta) em plástico, alta resistência, cor a definir, fechamento com pressão, comporta o arquivamento de até 200 folhas de 75g/m. pacote c/50 unidades. Cor a definir. - HELOFIX - Valor Referência: 21,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	HELOFIX	30 Pacote	8,70	261,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0058 - Grampo trilho, galvanizado, 80mm caixa com 50 unidades - YINS - Valor Referência: 27,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	YINS	50 Caixa	8,70	435,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0059 - HD externo 2tb, sata, 7200 rpm - WD - Valor Referência: 660,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	WD	5 Unidade	390,00	1.950,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0060 - HD interno 500gb, sata, 7200 rpm, para notebook - SEAGATE - Valor Referência: 320,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SEAGATE	5 Unidade	149,00	745,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0061 - Lápis preto, grafite nº2, com envoltório de grafite inteiriço sem emendas, marcas do fabricante impressa, corpo cilindro, em madeira na cor preta, com 144und - BRW - Valor Referência: 110,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	22 Caixa	27,49	604,78	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0062 - Liga elástica de borracha (látex) nº 18, para uso geral, cor a definir, pacote com 50 gramas, embalagem contendo nome do fabricante, data de fabricação. - mamuth - Valor Referência: 15,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	mamuth	50 Pacote	2,40	120,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0063 - Livro Ata de 200 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada cor a definir, formato aprox. 206x300mm, gramatura do papel 56g/m². - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 32,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SÃO DOMINGOS	53 Unidade	16,20	858,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0064 - Livro Caixa, Ofício medindo 216X320.Contendo 100 Folhas. - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 24,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SÃO DOMINGOS	10 Unidade	8,94	89,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0065 - Mouse óptico 800 dpi (pontos por polegada), 3 botões com scoll, conector padrão usb, cor preta, compatível com Windows 98/se/me/2000/vista. - MASTER PRINT - Valor Referência: 24,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER PRINT	30 Unidade	8,90	267,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0066 - Mousepad simples, medindo aproximadamente 17x20cm - MAXPRINT - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MAXPRINT	10 Unidade	5,90	59,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0067 - Organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê ou transparente, dotado de uns porta lápis/canetas, um porta-clips e um porta lembretes, fixados sobre uma base retangular única de no mínimo 22cm x 6cm. - ACRIMET - Valor Referência: 17,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ACRIMET	4 Unidade	8,90	35,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0068 - Papel A4 - papel impressão, medindo 210x 297 mm, 75g/m², sem timbre, na cor branca, elevada alvura, alcalino, apropriado para utilização em máquina copiadora, impressora a laser e a jato de tinta. Pacote com 500 folhas, caixa com 10 pacotes. - CHAMEX - Valor Referência: 261,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CHAMEX	30 Caixa	209,00	6.270,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0069 - Papel alcalino, formato A4, cor branco, dimensões 210 x 297mm, gramatura 75 g/ m2, pacote com 500 folhas, caixa com 10 pacotes - CHAMEX - Valor Referência: 276,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CHAMEX	100 Caixa	209,00	20.900,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0070 - Papel carbono, para escrita manual, na cor preta, dimensões 215 x 315 mm, 01 face, caixa com 100 folhas - RADEX - Valor Referência: 91,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RADEX	10 Caixa	25,35	253,50	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0071 - Papel Vergê, material celulose vegetal, cor branca, gramatura 168g/m², comprimento 297mm, largura 210mm (pacote com 50 fis) - MASTERPRINT - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0072 - Pasta arquivo AZ, / visor lateral, material papelão reciclado, tipo classificador, largura 350, altura 280, lombo LARGO 80mm de largura, 02 furos, formato ofício, com ferragem tipo alavanca e compressor em metal cromado, não oxidável, com orifício redondo na lombada, com ponteiras metálicas na parte inferior da pasta. Cor a definir. - FRAMA - Valor Referência: 21,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	FRAMA	100 Unidade	9,90	990,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0073 - Pasta arquivo AZ, c/ visor lateral, material papelão reciclado, tipo classificador, largura 350, altura 280, lombo ESTREITO 50mm de largura, 02 furos, formato ofício, com ferragem tipo alavanca e compressor em metal cromado, não oxidável, com orifício redondo na lombada, com ponteiras metálicas na parte inferior da pasta. Cor a definir. - POLYCART - Valor Referência: 20,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	100 Unidade	9,90	990,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0074 - Pasta arquivo, registrador AZ, em papelão prensado, tamanho ofício, dimensões, 350mm x 280mm x 85 mm - FRAMA - Valor Referência: 22,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	FRAMA	100 Unidade	9,90	990,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0075 - Pasta catálogo, capa em papelão revestido com plástico, super resistentes, com visor plástico e etiqueta de identificação, contém 50 envelopes plásticos de espessura média fixados por parafusos de metal para arquivamento de folhas, tamanho ofício, medindo aproximadamente 245x335x20mm - DAC - Valor Referência: 42,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	DAC	100 Unidade	11,28	1.128,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0076 - Pasta documento em plástico resistente, transparente, aba e elástico, dimensões 235 x 350 mm, diversas cores - ACP - Valor Referência: 49,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ACP	100 Pacote	2,18	218,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0077 - Pasta em plástico resistente, tipo sanfonada, transparente, com elástico, c/12 divisórias, com 12 etiquetas de identificação, para armazenar papel A4, medindo aproximadamente 234x330mm - polibras - Valor Referência: 33,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	polibras	10 Caixa	17,20	172,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0078 - Pasta escolar de plástico transparente, cor a definir 30mm, com elástico. Dimensões aprox.: 245 largura x 335 altura mm. - DAC - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	DAC	200 Unidade	1,70	340,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0079 - Pasta plástica fina, tamanho A4, sem lombo, com aba elástica. Dimensões aproximadas:335mm X 245mm. Cor a definir. - ACP - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0080 - Pasta Polionda Colecionadora, lombo 55mm, com Elástico. cor a definir. - DAC - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	DAC	300 Unidade	3,91	1.173,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0081 - Pasta suspensa, pendular, para arquivo deslizante, confeccionada em papel Kraft, dimensões 260 x 370 mm - POLYCART - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	POLYCART	100 Unidade	1,48	148,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0082 - Pen drive com capacidade de 16GB, plug-and-play, alimentação integrada junto à própria porta usb, interface usb 2.0 e 3.0; armazenamento tipo flash memory, taxa de transferência de no mínimo 80mb/seg (leitura), 10mb/seg (gravação); compatível com todas versões do Windows. - SANDISK - Valor Referência: 42,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SANDISK	12 Unidade	18,90	226,80	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0083 - Pen drive com capacidade de 32GB, plug-and-play, alimentação integrada junto à própria porta usb, interface usb 2.0 e 3.0; armazenamento tipo flash memory, taxa de transferência de no mínimo 80mb/seg (leitura), 10mb/seg (gravação); compatível com todas versões do Windows. - MULTILASER - Valor Referência: 49,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MULTILASER	12 Unidade	24,00	288,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0084 - Percevejos latonados para mural/quadro de cortiça. Caixa com 100 unidades. - YINS - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	YINS	3 Caixa	2,85	8,55	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0085 - Perfurador de papel, material metal, tipo médio, tratamento superficial pintado, capacidade perfuração até 30 fls, funcionamento manual, características adicionais aparadora de plástico, furos redondos com magnador - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 64,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	10 Unidade	28,45	284,50	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0086 - Perfurador para papel, 2 furos universais, capacidade para no mínimo 70 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos. Cor a definir. - GATTE - Valor Referência: 110,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	GATTE	10 Unidade	49,00	490,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0087 - Pilha alcalina, tamanho grande (D) - ELGIN - Valor Referência: 16,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ELGIN	50 Unidade	9,05	452,50	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0088 - Pilha alcalina, tamanho palito (AAA) - ELUX - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ELUX	50 Unidade	1,50	75,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0089 - Pilha palito AAA, não contém mercúrio e cádmio, alcalina 1,5v (MPOG, IN nº 0,1 19/01/10, art 5º, IV). Cartela com 4 unidades. - ELGIN - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ELGIN	150 Unidade	5,90	885,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0090 - Pilha pequena AA, cartela com 4 unidades, não contém mercúrio e cádmio, alcalina 1,5v (MPOG IN nº 01,19/01/10, art 5º, IV). - ELUX - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ELUX	100 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0091 - Pincel marcador permanente atômico, com tampa, ponta de feltro grossa e chanfrada, com tinta permanente à base de álcool, recarregável, cores diversas - MASTER - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	15 Unidade	1,74	26,10	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0092 - Pincel marcador permanente CD/DVD, material plástico, tipo ponta feltro, cor diversa, características adicionais, escrita fina - BRW - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	10 Unidade	1,13	11,30	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0093 - Pincel para quadro branco, recarregável, diversas cores - MASTER - Valor Referência: 53,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	10 Caixa	1,77	17,70	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0094 - Prancheta de Acrílico 340x240x40mm, cores diversas - STALY - Valor Referência: 21,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	STALY	10 Unidade	11,18	111,80	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0095 - Prancheta em madeira, tamanho A4, com fixador de metal, na parte superior para prender o papel. - POLYCART - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	POLYCART	10 Unidade	3,34	33,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0096 - Quadro branco dimensões aproximadas de 1,20 x 0,90 com suporte para apagador com moldura em alumínio, pintura branca. - SOUZA - Valor Referência: 330,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SOUZA	5 Unidade	66,13	330,65	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0097 - Quadro branco, 200 cmx120 cm. Confeccionado em MDF e sobreposto por laminado melamínico (formica) branco



brilhante, moldura de alumínio anodizado fosco, acompanha acessórios para instalação e suporte para apagador e marcador. -
SOUZA - Valor Referência: 397,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SOUZA	5 Unidade	189,00	945,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0098 - Reabastecedor para pincel atômico, 40ml, cores diversas - RADEX - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RADEX	10 Unidade	3,05	30,50	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0099 - REFIL DE TINTA, para impressora BROTHER DCP T420w BT 5001 C, original do fabricante do equipamento ou similar - MAXPRINT - Valor Referência: 186,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXPRINT	48 Unidade	16,10	772,80	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0100 - REFIL DE TINTA, para impressora BROTHER DCP T420w BT 5001 M, original do fabricante do equipamento ou similar - MAXPRINT - Valor Referência: 186,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXPRINT	48 Unidade	16,10	772,80	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0101 - REFIL DE TINTA, para impressora BROTHER DCP T420w BT 5001 Y, original do fabricante do equipamento ou similar - BROTHER - Valor Referência: 184,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BROTHER	48 Unidade	9,50	456,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0102 - REFIL DE TINTA, para impressora BROTHER DCP T420w BT D60 BK, original do fabricante do equipamento ou similar - MASTERPRINT - Valor Referência: 186,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	48 Unidade	14,80	710,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0103 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L3152, 544 BLACK, original do fabricante do equipamento ou similar - KORA - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	KORA	48 Unidade	5,79	277,92	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0104 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L3152, 544 CIANO, original do fabricante do equipamento ou similar - NEXEL - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NEXEL	48 Unidade	5,50	264,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0105 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L3152, 544 MAGENTA, original do fabricante do equipamento ou similar - KORA - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	KORA	48 Unidade	5,79	277,92	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0106 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L3152, 544 YELLOW, original do fabricante do equipamento ou similar - NEXEL - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NEXEL	48 Unidade	5,70	273,60	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0107 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L396, 664 BLACK, original do fabricante do equipamento ou similar - KORA - Valor Referência: 78,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	KORA	24 Unidade	5,79	138,96	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0108 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L396, 664 CIANO, original do fabricante do equipamento ou similar - NEXEL - Valor Referência: 78,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NEXEL	24 Unidade	5,70	136,80	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0109 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L396, 664 MAGENTA, original do fabricante do equipamento ou similar - KORA - Valor Referência: 78,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	KORA	24 Unidade	5,79	138,96	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0110 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L396, 664 YELLOW, original do fabricante do equipamento ou similar - KORA - Valor Referência: 78,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	KORA	24 Unidade	5,79	138,96	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0111 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L575, 664 BLACK, original do fabricante do equipamento ou similar - KORA - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	KORA	24 Unidade	5,79	138,96	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0112 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L575, 664 CIANO, original do fabricante do equipamento ou similar - NEXEL - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NEXEL	24 Unidade	5,60	134,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0113 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L575, 664 MAGENTA, original do fabricante do equipamento ou similar - KORA - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	KORA	24 Unidade	5,79	138,96	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0114 - REFIL DE TINTA, para impressora EPSON L575, 664 YELLOW, original do fabricante do equipamento ou similar - NEXEL - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	NEXEL	24 Unidade	5,55	133,20	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR
-------------------	-------	------------	------	--------	--

0115 - Régua escritório, material acrílico, comprimento 30cm, graduação centímetro/polegada cm/pol, tipo material flexível - ACRIMET - Valor Referência: 2,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ACRIMET	50 Unidade	0,79	39,50	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0116 - Teclado padrão com conector USB, com regulação de altura e/ou inclinação. - MAXPRINT - Valor Referência: 44,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MAXPRINT	30 Unidade	19,00	570,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0117 - Tesoura. Em aço inoxidável. Cabo polietileno anatômico e versátil; tratamento superficial: niquelado; ponta arredondada. Tamanho:21cm. Cor a definir. - RIO - Valor Referência: 22,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	RIO	30 Unidade	4,28	128,40	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0118 - Tinta para carimbo, componente água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40ml - RADEX - Valor Referência: 11,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RADEX	30 Frasco	2,63	78,90	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0119 - Tinta reabastecedor para carimbo (automático). - radex - Valor Referência: 13,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	radex	30 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0120 - TNT (Cores Diversas) - SF - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	SF	400 Metro	0,99	396,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0121 - Toner, para impressora BROTHER DCO 1610W TN 1060, original do fabricante do equipamento ou similar - MAXPRINT - Valor Referência: 174,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXPRINT	48 Unidade	52,00	2.496,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0122 - TONER, para impressora BROTHER L5702DW, TN 3442, original do fabricante do equipamento ou similar - BROTHER - Valor Referência: 434,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BROTHER	24 Unidade	44,00	1.056,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0123 - TONER, para impressora HP Mono LaserJet M1132 MFP, CB 278, original do fabricante do equipamento ou similar - CE278A - Valor Referência: 178,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA –
ME.

CE278A

12 Unidade

40,00

480,00

Homologado em
11/04/2024 15:15:51
Por: EMIR MACHADO
DE AGUIAR

**0124 - TONER, para impressora HP Mono LaserJet M426 fdw, CF-226x, original do fabricante do equipamento ou similar - HP -
Valor Referência: 317,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	HP	12 Unidade	13,90	166,80	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

**0125 - TONER, para impressora HP Mono LaserJet MPF M132fw, 18A, original do fabricante do equipamento ou similar -
CF218A - Valor Referência: 376,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	CF218A	12 Unidade	42,00	504,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

**0126 - TONER, para impressora Samsung 3405 referência D101s, original do fabricante do equipamento ou similar -
MASTERPRINT - Valor Referência: 188,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	12 Unidade	41,00	492,00	Homologado em 11/04/2024 15:15:51 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

EMIR MACHADO DE AGUIAR

Autoridade Competente

